

    
    

    
    



    
    
    
            
                                    [image: Třeboň a Třeboňsko - turistické informace]
    
    Třeboň a Třeboňsko - turistické informace


                    

	
    Třeboňsko

	
    Třeboň

	
    Lázně Třeboň

	
    Rybaření a Rybářství




        
    



    
        
            
						
							
								
									Hledat...
								
                            
						
        

    













    
        	
                [image: slide_3]
                                
                TOP Třeboně a Třeboňska

na foto pozvánkách.

TOP události 2024
                

                
                
                            
	
                [image: slide_3]
                                
                Dovolená 2024 na Jihu Čech.

Ubytování dle vašeho výběru.

 
UBYTOVÁNÍ TŘEBOŇSKO
                

                
                
                            
	
                [image: slide_3]
                                
                Jarní pozvánka do Třeboně

na zajímavá místa

Tipy v Třeboni
                

                
                
                            


    







 





    
        
            
            
            
        
        Menu
    
    
                        

	
    Ubytování

	
    Restaurace a služby

	
    Kalendář akcí

	
    Cykloturistika a turistika

	
    Kultura a sport




        
    



        

        
        
        
            
        

        
    




    
    
         
        

         
         

                            
        
        
            
                
                    
                        
                                                    
     Úvodní


                                                                                                

    



                    Chyba - stránka nebyla nalezena.

            
	        
    
    
                Omlouváme se za chybu.

Možnou příčinou je špatné zadání adresy. Prosím překontrolujte si, jestli jste zadali správně adresu stránky. Je také možné, že stránka již byla odstraněna.



    
    
    
    

Můžete nás také kontaktovat a informovat o chybě. Děkujeme.




    



    



    


                    

                    

                                        
                        
    
            	
                    Charakteristika Třeboňska
                    
	
                    Kulturní památky
                                	
                    Hrady a Zámky
                    
	
                    Kostely a církevní památky
                    
	
                    Třeboňské rybníkářské dědictví
                    



            
	
                    Historie Třeboňska
                                	
                    Historie rybníkářství
                    
	
                    Osobnosti Třeboňska
                    



            
	
                    Krajina a příroda
                                	
                    CHKO Třeboňsko
                    
	
                    Fauna
                    
	
                    Flora
                    
	
                    Letecké snímky Třeboňska
                    
	
                    Třeboňské rybníky
                    



            
	
                    Infocentra
                    
	
                    Fotky Třeboňsko
                    
	
                    Obce na Třeboňsku
                    
	
                    Ubytování Třeboňsko
                    


    
[image: Ubytování v penzionu Schwarzenberský seník]
Nové komentáře
Z penziionu Azalka M. Baštýřová
09.04.2024 V 10:30:36
Penzion Azalka Třeboň
Dobrý den,
oznamujeme všem zájemcům o Třeboňsko, že otvíráme sezónu 2024 a máme hodně volného místa. Těšíme se na Vaše objednávky, dotazy, rezervace.
S přáním krásných dnů u nás
Monika B.

Natalie
02.04.2024 V 10:48:37
Vila Evio
Dobrý den, mohu se prosím zeptat, jak vypadá ten zahradní bungalov? Jsme tři rodiny. Celkem 12 osob. Nevím, zda bysme se vešli. Děkuji


Marcela
30.03.2024 V 16:33:18
Druhy lázeňské péče
Dobrý den, 
Mam nárok na lázně a chtěla bych se zeptat kde je možné a jak si zarezervovat místo u vás v Třeboni. Dekuji



    


                    

                                    

            

                    


         
    

    

        
        
    
         


    
    Fotografie a videa, která stojí za shlédnutí

     Fotogalerie   Videogalerie

    

    

            
                                    
    
                



    
            
    
    
                                                            
            
    
                    
    

                                                
    
                                    
    
                
    
                            
    
    [image: TOP akce 2024 Třeboně a Třeboňska na fotografii ]

        
    
        
            
                TOP akce 2024 Třeboně a Třeboňska na fotografii             
        

            
                    Prohlédnout

            


    





                                    
    
                



    
            
    
    
                                                            
            
    
                    
    

                                                
    
                                    
    
                
    
                            
    
    [image: Výšlap z Třeboně na Dunajovickou horu na fotografii]

        
    
        
            
                Výšlap z Třeboně na Dunajovickou horu na fotografii            
        

            
                    Prohlédnout

            


    





                                    
    
                



    
            
    
    
                                                            
            
    
                    
    

                                                
    
                                    
    
                
    
                            
    
    [image: Fotogalerie turisticky zajímavých míst Třeboňska]

        
    
        
            
                Fotogalerie turisticky zajímavých míst Třeboňska            
        

            
                    Prohlédnout

            


    





                                    
    
                



    
            
    
    
                                                            
            
    
                    
    

                                                
    
                                    
    
                
    
                            
    
    [image: Cesta kolem Světa - tradiční novoroční výšlap]

        
    
        
            
                Cesta kolem Světa - tradiční novoroční výšlap            
        

            
                    Prohlédnout

            


    





                    

    


 


    
        


[image: ]


Dovolená Třeboň a Třeboňsko
	Ubytování
	Turistické cíle
	Třeboňsko na mapě












Kultura v Třeboni a okolí
	Oči dokořán
	Sobota 20.4. v Borovanech
	Neděle v ZOO












Treboňsko.cz doporučuje
	Výlov Rožmberka 2024
	Prázdniny na chalupě
	Dovolená na Třeboňsku









[image: DDS TOUR Chaty a chalupy pro dovolenou]





        
    





 

Nabízíme v E-shopu PŘEJÍT DO E-SHOPU

        
    
                    
            
                                    
                            
    
                

                    
    
    
                
    
                    
    

    
    
    
    
                
    
                            
    
    [image: Rožmberkův Krčín a Krčínův Rožmberk]

        
        
            Rožmberkův Krčín a Krčínův Rožmberk        
    

        
                                            
                    
                        
    
            240 Kč

        (s DPH)
        

    


                    
                

                        

    
        
            Detail
            

        

        
    



                            


                                
            
                                    
                            
    
                

                    
    
    
                
    
                    
    

    
    
    
    
                
    
                            
    
    [image: Rybníkářství na Třeboňsku]

        
        
            Rybníkářství na Třeboňsku        
    

        
                                            
                    
                        
    
            236 Kč

        (s DPH)
        

    


                    
                

                        

    
        
            Detail
            

        

        
    



                            


                                
            
                                    
                            
    
                

                    
    
    
                
    
                    
    

    
    
    
    
                
    
                            
    
    [image: Pověření k lovu ryb na udici na vybrané rybníky]

        
        
            Pověření k lovu ryb na udici na vybrané rybníky        
    

        
                                            
                    
                        
    
            1 650 Kč

        (s DPH)
        

    


                    
                

                        

    
        
            Detail
            

        

        
    



                            


                                
            
                                    
                            
    
                

                    
    
    
                
    
                    
    

    
    
    
    
                
    
                            
    
    [image: CD Třeboňští pištci - Schwanzenberská hrobka live]

        
        
            CD Třeboňští pištci - Schwanzenberská hrobka live        
    

        
                                            
                    
                        
    
            215 Kč

        (s DPH)
        

    


                    
                

                        

    
        
            Detail
            

        

        
    



                            


            
            



        
    




    



            
            

            
                
    
        


OBCE, KTERÉ NALEZNETE NA TŘEBOŇSKU

Třeboň | Borovany | Chlum u Třeboně | Domanín | Lomnice nad Lužnicí | Lužnice | Majdalena | Novosedly nad Nežárkou | Ponědrážka | Staňkov | Stráž nad Nežárkou | Stříbřec | Suchdol nad Lužnicí | Vlkov nad Lužnicí







        
    




            

        

    
            
        
        
            
                
    
        




NEWSLETTER: Chcete být mezi prvními co se dozví novinky a akce na třeboňsku?




    
    

    
    
        

            


            
            

            
            
            
                
                                
                
                	
                    
                

            

    	        


    
            
                Kolik je 700 + 79:
                
                Vyplňte výsledek součtu těchto dvou čísel (ochrana před roboty)
            
    

    
    
    
    

    
     
    
    
    
    



    	        
    	        
    	        
                                    
                
                
                
                
            

        

    





Líbí se Vám náš web o třeboňsku? Pokud ano budeme rádi pokud nás podpoříte likem.




Sociální sítě

    











        
    



    
        
    
        




 UBYTOVÁNÍ NA TŘEBOŇSKU 
UBYTOVÁNÍ NA TŘEBOŇSKU

	Zadejte požadavek
	Třeboň ubytování
	Třeboňsko ubytování
	Penziony Třeboň a Třeboňsko
	Chaty a chalupy Třeboňsko







 TIPY NA VÝLETY 
TIPY NA VÝLETY

	Turistické cíle
	Tipy na výlety
	Cyklotrasy Třeboňsko
	Koupání na Třeboňsku







NEJČASTĚJI HLEDÁTE 
NEJČASTĚJI HLEDÁTE

	Město Třeboň
	Zámek Třeboň
	Okolo Třeboně
	Schwarzenberská hrobka







REKLAMA NA TŘEBOŇSKO.CZ 
REKLAMA NA TŘEBOŇSKO.CZ

	Máte zájem o umístění reklamy na náš web? Pro podrobné informace nás prosím kontaktujte na telefonu +420 384 701 559 nebo nám napište email.
	Přidat ubytování














        
    





        
    



            
        
    
            
        
            
    [image: Třeboňsko.cz - provozovatel portálu Destinace Třeboňsko o.p.s] [image: Realizováno za podpory Jihočeského kraje] [image: Naším partnerem je Turistická oblast Třeboňsko]

    Trebonsko.cz - Mapa Webu 
 provozovatel Destinace Třeboňsko o.p.s.
 Partner Turistické oblasti Třeboňsko, z.s.  
Realizováno s podporou Jihočeského kraje.


    
        [image: tvorba internetových portálů na zakázku]
    




        

        

    
    







    
    
                            
        
        
        
        
        
            
                [image: ]
            

        

    


 
    
    



 

    






        









